HargaSov memorial, 61. ro¢nik

Vysledky

Technické zabezpecenie:
Riaditel’ pretekov:
Hlavny rozhodca:

Zlaté piesky, Bratislava

Zoznam prihlasenych oddielov:

Slavia UK Bratislava

Tatran Karlova Ves

Vinohrady Bratislava

Sportovy klub policie

Dunajcik Bratislava

ASK Inter Bratislava

KCK Samorin

K&K klub Koméarno

TJ Dunaj Stirovo

10. TJ Sikava Piestany

11. TTS Trencin

12. TJ Slavia Sportova Skola Trencin
13. DAK KIABA Novaky

14. Klub rychlostnej kanoistiky Zvolen
15. Tychy — Pol’'sko

e e A o e

VK Tatran Karlova Ves
Ing. Ivan Hargas
Ing. Imrich Solik

UKB
TAT
VIN
SKP
DUN
INT
SAM
KOM
STU
PIE
TTS
NOV
ZVK
TYC

Matocha
Skovajsova
Nikolov
Bobkova
Prazenka
Bugar

Toth
Medovcikova
Kuzel
KlieStenec
Vana

Zigo
Hagara
Mikles
Gorka

30. 9. 2006

“ M. Haviar Regatta Computing H




Hargasov memorial, 61 rocnik, Zlaté piesky, 30. 9. 2006

-2-
Program pretekov:
1 K1 12000 muzi F 10.30
2 K1 12000 st.dci. F 10.32
3 Cl 12000 muZi F 10.34
4 Cl 12000 st.dci. F 10.36
5 K1 9000 Zeny F 10.38
6 K1 9000 st.dky. F 10.40
7 K1 9000 ml.dci. F 12.00
8 Cl 9000 ml.dci. F 12.02
9 K1 6000 ml.dky. F 12.04
10 K1 6000 Ziaci 14 F 12.06
11 Cl 6000 Ziaci 14 F 12.08
12 K1 6000 Ziaci 13 F 13.00
13 Cl 6000 Ziaci 13 F 13.02
14 K1 3000 ziacky 14 F 13.04
15 K1 3000 ziacky 13 F 13.06
16 K1 3000 Ziaci 12 F 13.08
17 K1 3000 Ziaci 11 F 13.40
18 K1 3000 =ziacky 12 F 13.42
19 K1 3000 Ziacky 11 F 13.44
20 K1 3000 nereg Ziaci F 14.20
21 K1 3000 nereg zZiackyF 14.22
22 K1 3000 veterani F 14.24
23 K1 3000 veteranky F 14.26

Vyhlasenie vysledkov 15.00
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K1
19
21
29
20
28
30
23
24
15
25
17
18

Cl
42
41

Cl
51
50
52
55
54

K1
63
62
65
61
64
60

K1
74
75
70
71

12000

73
12
116
94
74
596
48

12000
199
512
248
471
210

65
577
469
480

37

573

12000
538
374

12000
342
84
87
50
381

9000

67
81
75
617
142

9000
377
476
176
126

Hargasov memorial, 61 rocnik, Zlaté

muzi F 10.30
Lachkovi¢ Marian
Wiebauer Andrej

Stano Tomas

Kmit Milan

Danko Juraj

Zatlakovi¢ Martin
Slovak Tomas

Gubala Ivo

st.dci. F 10.32
Csepy Toméas (17)

Bernio Tubomir (18)
Viszlay Boris(17)
Liptak Jakub(17)
Hrabovsky Pavol (17)
Rudcdk Matas(17)
Mikle$ Milo&(18)
Lengvarsky Lukas(18)
Téth Kristidn(17)
Bobek Martin (17)
Pavlik Simon (17)
Chrenko Matej (17)

muzi F 10.34
Rus Radoslav
Rusnéak Pavol (43)

st.dci. F 10.36
Rusnék Matej (18)
Marsal Andrej (17)
Poliak Peter(17)

Janik Peter(17)

Supa Martin(17)

Zeny F 10.38
Kohlova Martina
Srnadkova Dominika
Kubalova Radka
Kvetadkova Lucia
Jamrichova Eva
8idlikova Martina

st.dky. F 10.40
Samkova Simona (16)
Muchova Petra(16)
Téthova Gabriela (17)
Takats Natalia(17)

UKB
SKp
UKB
DUN
VIN
SKkp
UKB
SKkp

KOM
NOV
KOM
88T
KOM
SKp
ZVK
88T
8T
SKp
UKB
ZVK

NOV
PIE

PIE
VIN
VIN
SKkp
PIE

UKB
SKp
VIN
SKp
TAT
INT

PIE
88T
Sam
DUN

34:
36:
36:
36:
:54,94
37:
38:
39:

36

36:
36:
36:
36:
36:
:58,05
36:
37:
38:
39:
39:
148,72

36

40

38:
41 :

40:
40:
41 :
50:
50:

29:
30:
31:

32

28
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35,80
36,84
37,11
52,55

00,72
28,06
55,69

35,45
37,13
41,11
50,38
52,42

58,94
35,06
06,77
25,53
25,72

25,81
53,34

18,36
58,42
17,64
37,59
37,84

59,67
41,38
59,86

:01,36
32:
34:

14,58
11,86

:46,00
30:
33:
35:

58,06
52,27
43,25

(+02:
(+02:
(+02:
(+02:
(+02:
(+03:
(+05:

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
:22,60)
(+00:
(+00:
(+01:
(+02:
(+02:
:13,27)

(+00

(+04

(+03:

(+00

(+00:
(+10:
(+10:

(+00

(+02:
(+02:
(+02:
(+04:

(+02:
(+05:
(+06:

piesky, 30. 9. 2006

01, 04)
01,31)
16,75)
19,14)
24,92)
52,26)
19,89)

01,68)
05,66)
14,93)
16,97)

23,49)
59,61)
31,32)
50,08)
50,27)

27,53)

:40,06)

59,28)
19,23)
19,48)

:41,71)

00,19)
01,69)
14,91)
12,19)

12,06)
06,27)
57,25)
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K1l
20
16
15
13
14
22

23
10
18
26

21
11
27

[o0)

R & NN

Cl
41
38
36
40

K1
57
61
50
53
54
45
51
52
56
46
47
48

K1
83
81
82
86
69
71
75
72
79
77
84
76
73
68
78
80

9000
162
173
219
578
216
234

21
13
323
22
60
200
20
203
125
263
240

424
386
147
273
582

9000
628
510
444

39

6000
85
83
513
338
475

26

99
474
317
120
134
380

6000
158
137
517
139
413
625
520
453
337
221
455
247
246
441
318
330

Hargasov memorial, 61 rocnik, Zlaté

ml.dci. F 12.00
Jakubik Gabriel (16)
Téth Zoltan(16)

Kral Radim(16)
Mikle§ Marek (16)
Knirs Maté (16)

Petru$ Michal (15)
Kadnar Roman (16)

Pécs Igor (15)

Husdk Lukas (16)
Krutil Marcel (16)
Podola Tomas (15)
Csicso Tomas (16)
Becka Ondrej (15)
D6zsa Michal (16)
Sedlacek Miroslav(16)
Fischer Tomas (15)
Slanc¢ik Martin(15)
Krnac¢ Andrej (15)
Kluc¢ar Andrej (15)
Vida Juraj (15)

Kovac Jozef (16)
Nozdrovicky Gabriel (15)
Fabry Filip (15)

ml.dci. F 12.02
Zub Toméas (15)

Baranek Miroslav(15)
Strnad Jaroslav(1l6)
Cabadaj Michal (16)

ml.dky. F 12.04
Mindrova Ivana (16)
Majorodova Barbora (15)
Beriova Bianka (15)
Miklikova Dominika (15)
Moravcikova Barbora(16)
Paucova Anna (15)
Galmisova Dominika (16)
Matejkova Karin(15)
Brosova Iveta(l5)
Kuncova Ivana(l5)
KaliSova Martina(16)
Strbova Dominika (15)

Ziaci 14 F 12.06
Honti Eugen (14)
Krajcovic¢ Marek (14)
Felcan Tubos (14)

Sam
8aM
KOM
ZVK
KOM
KOM
TAT
UKB
PIE
TAT
SKp
KOM
SKp
KOM
DUN
STU
KOM
UKB
TTS
PIE
INT
STU
TAT

TYC
NOV
TTS
SKP

VIN
VIN
NOV
PIE
88T
TAT
DUN
88T
PIE
DUN
INT
PIE

>

SAM
INT
NOV

Pajdlhauser Miroslav(14) INT

GaSparik Pavol (14)
Prusak Krzystof (14)
Felcan Michal (14)
Virga Marcel (14)
Michdlek Matej (14)
Lengyel Akos (14)
Zigo Tomas (14)
Téth Alexander (14)
Téth Frantidek (14)
Repka Damian (14)
Cajko Adam(14)
Janech Tomas (14)

TTS
TYC
NOV
TTS
PIE
KOM
TTS
KOM
KOM
TTS
PIE
PIE

26:
26:
27:
27:

27

27

29

29

32

32:
33:
35:
36:

19:
19:
19:
20:
20:
21:
21:
21:
22:

22

18

19

20
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52,00
56,28
23,59
24,56

:36,83
:38,19
27:
28:
28:
28:
:00,88
29:
29:
29:
29:
29:
:47,30
29:
29:
31:
31:
32:

44,08
36,42
38,84
43,22

03,28
27,22
28,72
37,72
45,94

57,71
58,05
29,38
40,30
17,38

148,33

28,42
10,21
01,61
19,91

46,41
46,92
48,13
21,84
22,98
16,88
37,75
48,41
03,72

14,39
23:
23:

06,33
36,70

:59,36
19:
19:
19:
19:
19:
:32,14
19:
19:
19:
20:
20:
:45,06
20:
23:
27:

01,16
04,38
05,23
11,14
27,98

37,48
39,52
44,67
03,08
09,48

57,84
17,94
57,11

(+00:
(+00:
(+00:
:44,83)
:46,19)

(+00
(+00

(+00:
144,42)
:46,84)
(+01:
(+02:
(+02:
(+02:
(+02:
:45,72)
(+02:
:55,30)
(+03:
(+03:
(+04:
:48,30)
(+05:
:56,33)

(+01
(+01

(+02

(+02

(+04

(+05

(+00

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+01:
(+01:
(+02:
(+02:
(+02:
(+03:
(+03:

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
:40,16)
:45,31)

(+00
(+00

(+01:
(+01:
:45,70)
(+01:
(+04:
(+08:

(+01

piesky, 30. 9. 2006

04,28)
31,59)
32,56)

52,08)

51,22)
08,88)
11,28)
35,22)
36,72)

53,94)
05,77)
06,05)
37,38)

25,38)

:41,79)
(+02:
(+03:

33,19)
51,49)

00,51)
01,72)
35,43)
36,57)
30,47)
51,34)
02,00)
17,31)
27,98)
19,92)
50,29)

01,80)
05,02)
05,87)
11,78)
28,62)
32,78)
38,12)

03,72)
10,12)

58,48)
18,58)
57,75)
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Cl
92
93
96
94
95
97

K1l
15
16
26
24
25

23
12

28
22
27
20
13
18

o U1 B

Cl
38
35
36
40
37

K1
56
45
55
49
47
54
51

K1
60
64
67
65
68
69
70
66
62

6000
174
626
152
54
412
518

6000
233
201
456
328
405
159
161
177
202
224
376
179
140
31
117
178
609
326
390
615
433

6000
155
316
46
82
182

3000
212
242
175
250
336
275
32

3000
335
266
526
623
624
387
561
128
559

Hargasov memorial, 61 rocnik, Zlaté

Ziaci 14 F 12.08
Toéth Kridtof (14)
Zolna Marcin(14)
Csenkey Adam(14)
LuZa Stanislav(14)
DusSicka Jakub (14)
Fedor Michal (14)

Ziaci 13 F 13.00
Padlmay David(13)
Demin Viktor (13)
Zdarsky Simon (13)
Janc¢a Mario(13)
Babica Martin (13)
Honti Richard(13)
Horvath Patrik (13)
Vass Richard(13)
Dobosi Roderik (13)
Malik Zdenko(13)
Samko Simon (13)
Varga Viktor (13)
Panenka Michael (13)
Vignovsky Matas (13)
Kolenic¢ Lukas (13)
Vigvader David(13)
Bellu$ Matej (13)
Jacko Michal (13)
7Zak Roman (13)

Korec Pavol (13)
Mikota Juraj (13)

Ziaci 13 F 13.02
Farkas Vincent (13)
Bros Marian (13)
Fusek Filip(13)
Kujan Adam(12)
Orosz Csaba (13)

ziacky 14 F 13.04
JalSovska Slavka(14)
Szabdova Gabika (14)
Téthova Annamaria(14)
Maridsiova Réka (13)
Maxianova Lucia (14)
Takacsova Veronika (14)
Ruzovicova Dominika (14)

ziacky 13 F 13.06
Matasova Petra (13)

Kecskemétiova Judita (13)

MatousSkova Michaela (13)
Sieniawska Agata(13)
Stanny Magda (13)

Vidova Katarina (13)
Or8ulova Dasga(13)
Kuncova Romana (13)
Tkacova Natalia (13)

Sam
TYC

SKkp
TTS
NOV

KOM
KOM
TTS
PIE
TTS
8aM
Sam
8aM
KOM
KOM
PIE
8aM
INT
TAT
DUN
8aM
TAT
PIE
PIE
SKkp
TTS

PIE
SKPp
VIN

SAM

KOM
KOM

KOM
PIE
STU
TAT

PIE
STU
NOV
TYC
TYC
PIE
NOV

NOV

21:
21:
22
23:
124,17
:30,92

24
24

19:

19

19

21

21:
24
25:
25:
26:

09:
09:
09:
09:
10:
10:
13:

09:
09:
10:
:11,08
10:
10:
11:
11:
21:

10
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11,31
38,48
35,50
42,56

05,95

:08,14
19:
19:
19:
19:
19:
142,98
19:
19:
20:
20:
21:

11,59
21,64
32,77
35,30
39,41

45,45
52,45
01,80
30,95
05,56

142,52
21:
22:
22
23:
23:
23:
26:

54,84
21,78
57,39
28,66
35,58
58,47
48,83

16,31
55,77
01,30
52,13
00,13

26,86
28,14
28,97
33,16
21,28
48,13
22,16

44,05
48,95
05,73

14,02
38,05
35,72
58,00
30,08

(+00:
(+01:
(+02:
(+03:
(+03:

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
:37,03)
(+00:
:46,50)
(+00:
(+01:
(+01:
:36,57)
:48,89)

(+00

(+00

(+02
(+02

(+03:
(+03:
(+04:
(+04:
(+04:
:42,88)

(+07

(+03:
:44,99)
(+04:
:43,82)

(+03

(+04

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+01:
(+03:

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+01:
(+02:
:46,03)

(+11

piesky, 30. 9. 2006

27,17)
24,19)
31,25)
12,86)
19,61)

02,19)
05,64)
15,69)
26,82)
29,35)
33,46)

39,50)

55,85)
25,00)
59,61)

15,83)
51,44)
22,71)
29,63)
52,52)

39,46)

35,82)

01,28)
02,11)
06,30)
54,42)
21,27)
55,30)

04,90)
21,68)
27,03)
29,97)
54,00)
51,67)
13,95)
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K1l
95
83
76
77
85
88
96
84
79
75
94
82
93
78
86

K1
43
40
41
42

K1
60
57
55
56
52
53
51
59
50

3000
205
154
222
172
157
551
70
583
96
34
237
33
227
196
601

3000
329
331
534
163
385
414
265
153
243
223
627
451
72
220
434
165
585
595
208
383
553
602

3000
532
209
232
606

3000
516
533
519
28
244
546
600
586
146

Ziaci 12 F
Gacsal Akos (12)

Debreceni Tibor(12)
Lorincz Balaz(12)

Tarcsi David(12)

Halag
Sapar
Vamos
Vitko
Dugas
Fabik

Rafael Jeffrey(12)

David (12)
Kamil (12)
Oliver(12)
Samuel (12)
Martin(12)
Martin (12)

Talo Daniel (12)
Néveri Gergo (12)

Bodzas Timotej (12)

Duris

Michal (12)

Ziaci 11 F

Janech Richard(11)

Kacic
Mysak
Linka

Tomas (11)
Denis(11)
Tibor (11)

Vida Daniel (11)

GaSparik Peter(11)
Kecskeméthy Viktor (11)
Csollei Tamas (11)
Szokol Daniel (10)
Macek Vladimir (11)

Zub Wojciech(11)

Vasko

Peter (11)

Votava Marko (10)
Kurthy Igor(11)

Mikus
Orosz
Blaho

Rendek MiloS (11

Oliver (11)
Tibor (10)
Michal (10

Horvath Adam(10)

TomeSek Tomasg (11)
Svacek Vladimir (11)

Duris

Jakub (11)

¥iagky 12 F

Mokra Dominika (12)
Horvathova Katarina(1l2)
Palantova Roberta (12)
Voltemarova Lucia(12)

Ziaéky 11 F

Durikova Petronela(11)
Mokra Veronika (10)
Fedorova Zuzana (11)
Skovajsova Patricia(10)
Szokola Floéra(1l1l)
Belancova Nikol (11)
Mikgikova Simona (11)
RuZovidova Pavlina(1l1l)
Petrovicova Nina (10)

KOM

KOM
Sam
SaM
NOV
SKp
TAT
DUN
TAT
KOM
TAT
KOM
KOM
NOV

PIE
PIE
NOV
SaMm
PIE
TTS
8TU
.\
KOM
KOM
TYC
TTS
SKkp
KOM
TTS
9. \Y
TAT
NOV
KOM
PIE
NOV
NOV

NOV
KOM
KOM
INT

NOV
NOV
NOV
TAT
KOM
NOV
SKp
TAT
INT

09:
10:
10:
11:

11
11

12
12

10:
10:
10:
11:

11

12

12:
12:
12:
15:

13:
13:
13:
13:
:13,55
14:
14:
14:
15:

14
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41,77
42,61
59,81
04,52

:14,48
:18,81
11:
11:
11:
11:

35,34
37,73
40,38
55,98

:21,98
:23,38
12:
12:
13:

32,80
48,28
47,44

39,73
41,05
45,11
12,17

:18,13
11:
11:
11:
11:
11:
12:
12:

21,41
21,92
24,52
50,56
54,69
02,67
04,23

124,14
12:
12:
12:
12:
12:
13:
13:
13:
15:

28,47
39,88
44,41
44,84
53,91
03,64
36,05
46,16
27,52

11,97
30,38
34,34
00,30

04,88
48,02
53,67
57,16

19,20
25,64
44,89
15,48

(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+02:
:40,21)
:41,61)

(+02
(+02

(+02:
(+03:
(+04:

(+00:
(+00:
(+00:
:38,40)
:41,68)
:42,19)
:44,79)
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
:44,41)
:48,74)
(+02:
(+02:
(+02:
(+02:
(+02:
(+02:
(+03:
:47,79)

(+00
(+00
(+00
(+00

(+01
(+01

(+04

(+00:
(+00:
:48,33)

(+02

(+00
(+00

(+01

(+02:

Hargasov memorial, 61 rocnik, Zlaté piesky, 30. 9. 2006

00, 84)
18,04)
22,75)
32,71)
37,04)
53,57)
55,96)
58,61)
14,21)

51,03)
06,51)
05,67)

01,32)
05,38)
32,44)

10,83)
14,96)
22,94)
24,50)

00,15)
04,68)
05,11)
14,18)
23,91)
56,32)
06,43)

18,41)
22,37)

:43,14)
:48,79)
(+00:
(+01:
(+01:
(+01:

52,28)
08,67)
14,32)
20,76)

:40,01)

10,60)
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K1l
87
86
82
76
68
70
71
85
72
77
88
75
81
69
84
89
79
83
80
78
74
73
67

K1
91
94
96
93
90
95
92

K1l

[y

K1
20
21

3000
636
635
612
613
640
611
395
634
397
400
637
148
610
639
630
638
399
398
396
394
149
150
641

3000
93
92

633

401

314

632

631

3000
129
123
642

3000
38
95

Hargasov memorial, 61 rocnik, Zlaté

nereg Ziaci F 14.20
Botek Adam(10) KOM
Knirs Norbert (10) KOM
SpruSansky Filip(10) TAT
Stransky Patrik(10) TAT
Jambor Maros$ (10) TTS
Rosipal Filip(10) TAT
Paulovic¢ Patrik. (12) PIE
Zeitham Dennis (10) SKkp
Chlebovec Adam(11) PIE
Horvat TLubos$ (11) PIE
Belus$ Adam TAT
Noravik Daniel (10) INT
Simon Daniel (10) TAT
Dohriansky Peter (10) TTS
Podola Erik (10) SKp
Prpi¢ Ivan(10) TTS
Holik Ondrej (10) PIE
Rebro. Eduard(10) PIE
Gomola David(11) PIE
Gavora Samuel (11) PIE
Stafa Robert (10) INT
Jabkovi¢ Michael (10) INT
Bagin Matej (10) TTS

nereg ZzZiackyF 14.22
Podtucka Veronika (10) VIN
deDonnova Selma (11) VIN

Majerova Frederika(10) KOM
Holikova Katarina(11l) PIE

Blahova Linda (10) PIE
Stefanikova Veronika (10)KOM
Nagyova Petra(10) TAT
veterani F 14.24
Soldan Peter(38) DUN
Migik Vladimir (45) DUN
Zamboch Jindro (54) TAT
veteranky F 14.26
Bobkova Jana (45) SKp

Bergendiova Katarina (43)DUN

12:
12:
12:
12:

12

13

14

14

16

12:
12:
13:
13:
13:
14:
15:

09:
09:
10:

10

-7 -

02,98
09,94
26,39
35,56

:54,95
13:
13:
13:
13:
13:
:48,33
13:
13:
14:
14:
14:

08,50
10,09
24,73
27,48
41,47

50,17
54,11
03,17
04,13
09,23

:20,41
:23,56
14:
14:
15:
15:

29,19
40,00
03,20
41,55

:33,27

15,36
23,81
07,91
46,27
47,19
14,36
04,02

16,66
20,58
43,44

:00,98
10:

55,86

(+00:
(+00:
(+00:
(+00:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
(+01:
:45,35)
:47,19)

(+01
(+01

(+01:
(+02:
(+02:
(+02:
:17,43)
(+02:
(+02:
(+02:
(+03:
(+03:
:30,29)

(+02

(+04

(+00:
(+00:
(+01:
(+01:
(+01:
:48,66)

(+02

(+00:
(+01:

(+00:

piesky, 30. 9. 2006

06,96)
23,41)
32,58)
51,97)
05,52)
07,11)
21,75)
24,50)
38,49)

51,13)
00,19)
01,15)
06,25)

20,58)
26,21)
37,02)
00,22)
38,57)

08,45)
52,55)
30,91)
31,83)
59,00)

03,92)
26,78)

54,88)
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